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Rejseplan
Dag 1 Buenos Aires Argentina

Dag 2 Buenos Aires Argentina Afgang: 18:00

Dag 3 Montevideo Uruguay Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 4 På havet

Dag 5 På havet

Dag 6 Port Stanley Falklandsøerne Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Strait of Magellan

Dag 8 Daylight cruising Glacier Alley

Dag 8 Punta Arenas Chile Ankomst: 06:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Cockburn Channel

Dag 8 Beagle Channel

Dag 9 Ushuaia Argentina Ankomst: 12:00 Afgang: 20:00

Dag 10 Scenic Cruising Cape Horn

Dag 11 Scenic cruising Sarmiento Channel

Dag 12 Cruising Chilean Fjords

Oosterdam
31 nætter

08. marts - 08. april
08/03/2026 - 08/04/2026

Fra Buenos Aires
Til Fort Lauderdale

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 13 Puerto Montt Chile Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 14 På havet

Dag 15 San Antonio Chile Ankomst: 08:00 Afgang: 15:00

Dag 16 Coquimbo (La Serena) Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 Paita (San Martin) Peru Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 20 Callao (Lima) Ankomst: 06:00

Dag 21 Callao (Lima)

Dag 22 Callao (Lima) Afgang: 14:00

Dag 23 Salaverry(Trujillo) Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 24 På havet

Dag 25 Manta Ecuador Ankomst: 05:00 Afgang: 19:00

Dag 26 På havet

Dag 27 Panama City Panama Ankomst: 10:00

Dag 28 Panama City Panama Afgang: 05:00

Dag 28 Enter Panama Canal at Balboa

Dag 28 Cruising Panama Canal

Dag 28 Exit Panama Canal Cristobal

Dag 29 På havet

Dag 30 Georgetown Caymanøerne Ankomst: 08:00 Afgang: 15:00

Dag 31 På havet

Dag 32 Fort Lauderdale USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Buenos Aires Argentina
Buenos Aires er en by, der emmer af karakter og kontraster - stolt,
energisk og fuld af historier. Gaderne skærer sig gennem
kvarterer, der hver har deres egen sjæl: I det farvestrålende La
Boca danser tangopar på brostensbelagte pladser foran
blikmalede huse, mens det elegante Recoleta prydes af franske
palæer, skyggefulde boulevarder og et berømt kirkegårdsanlæg,
hvor bl.a. Eva Perón ligger begravet. Langs den brede Avenida 9
de Julio, der er en af verdens bredeste gader, rejser obelisken sig
som et vartegn for den argentinske hovedstad, hvor europæiske
rødder møder latinamerikansk temperament. Du kan fordybe dig i
kunst og kultur på MALBA, byens museum for moderne
latinamerikansk kunst, eller nyde en langsom frokost med oksekød
og rødvin på en klassisk parrilla. I San Telmo, det ældste kvarter,
kan du gå på opdagelse i antikvitetsbutikker, nyde gademusik og
slentre gennem markedshaller fulde af lokale specialiteter og
stemning. Buenos Aires er også et politisk og poetisk epicenter,
hvor fortidens kampe stadig mærkes i murmalerier og
monumenter, og hvor stoltheden over tangoens fødested smelter
sammen med en evig søgen efter fornyelse. Det er en by, du ikke
bare ser - du mærker den i hvert eneste skridt.

Floralis Generica, Sculpture In Recoleta
Buenos Aires
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Montevideo Uruguay
Montevideo balancerer elegant mellem nostalgisk storhed og
afslappet hverdagsliv. Langs Ramblaen - den 22 kilometer lange
strandpromenade - cykler, løber og spadserer lokale i skyggen af
palmer med udsigt til Rio de la Plata. I byens centrum møder du
brede boulevarder, art deco-facader og klassiske bygninger som
Solis-teatret og den ikoniske Palacio Salvo, hvis tårn rager op som
et mærke i byens silhuet. Men Montevideo er også fyldt med
kontraster. I det gamle havnekvarter finder du Mercado del Puerto,
der er en livlig markedshal fyldt med grillrestauranter, hvor du kan
opleve Uruguays stolthed: asado - langsomt grillet kød over åben
ild - ofte akkompagneret af lokalt dyrket vin eller en kop bitter
maté. Byens rødder som immigrantby fra 1800-tallet fornemmes
stadig i kvarterernes blanding af spansk, italiensk og afrikansk
kultur, og mange besøgende bliver overraskede over det rige
kunst- og musikliv - ikke mindst candombe-rytmerne, der hver
weekend ruller gennem gaderne med dans og trommer. Du kan
også besøge det moderne Museo Andes 1972, der fortæller den
gribende historie om de overlevende fra et flystyrt i Andesbjergene
- en fortælling, der har formet landets selvforståelse. Montevideo
er ingen storby i klassisk forstand, men dens varme, rytme og
personlighed sætter sig i kroppen - stille og vedvarende.

Port Stanley Falklandsøerne
Farverige træhuse med bølgede tage, engelske pubskilte og røde
telefonbokse byder dig velkommen i Port Stanley - en by, der føles
som et lille stykke Storbritannien placeret midt i Sydatlanten. Men
allerede i udkanten af byen minder landskabet dig om, at du
befinder dig i noget helt andet: åbne vidder, klipper, græsstepper
og et dyreliv, der er både råt og rigt. Det er især dyrene, der gør
Falklandsøerne til noget særligt. Her kan du komme tæt på flere
arter af pingviner, fra de elegante kongepingviner til de livlige
gentoos og rockhoppers, som hopper adræt mellem klipperne.
Kolonierne er ofte blot en kort køretur fra havnen, og undervejs
gennem det vidtstrakte landskab møder du måske både gæs,
albatrosser og havets egne vagter - søløver og sæler. I selve Port
Stanley kan du gå en tur langs havnefronten, besøge Christ
Church Cathedral med den ikoniske hvalbue udenfor, eller kigge
indenfor på det lille museum, der fortæller øernes historie fra
opdagelsesrejser og fåreavl til Falklandskrigen. De hyggelige
butikker byder på uldprodukter og lokalt kunsthåndværk, og
pubberne serverer fish & chips med en atmosfære, der kunne
være hentet direkte fra Cornwall. Port Stanley giver en oplevelse,
hvor britisk kultur møder sydatlantisk natur - en kontrast, der gør et
besøg på Falklandsøerne til noget helt unikt.

Strait of Magellan

Plaza Indepencia
Montevideo

Kongepingviner på stranden
Falklandsøerne
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Daylight cruising Glacier Alley

Punta Arenas Chile
Punta Arenas breder sig mod Magellansstrædet under en vidåben
himmel, hvor vinden suser og landskabet føles både barskt og
dragende. Byen er porten til Patagoniens vilde eventyr og bærer
på en historie fyldt med opdagelsesrejsende, hvalfangere og
handlende, der gennem århundreder har kæmpet mod naturens
kræfter. Gå gennem de farverige træhuse i centrum og mærk,
hvordan sporene fra europæiske bosættere blander sig med det
chilenske sydlands særpræg. Her kan du besøge Museo Regional
de Magallanes, der fortæller om områdets indfødte kultur,
pionererne og den barske natur, eller gå en tur til kirkegården
Cementerio Municipal, hvor gravstederne er kunstværker i sig
selv. For den naturinteresserede venter Punta Arenas'
omkringliggende stepper og strande med pingviner, sæler og et
rigt fugleliv - især ved naturreservatet Seno Otway, hvor du kan
komme tæt på de charmerende Magellan-pingviner. Byen er både
en historisk havneby og en base for ekspeditioner til Antarktis - en
vindblæst perle, hvor naturens kræfter altid er nærværende, og
horisonten synes uendelig.

Ushuaia Argentina
Du er her kommet til Ildlandet og verdens sydligste by, Ushuaia,
hvor naturens vildskab møder kulturens varme. I Tierra del Fuego
Nationalpark kan du vandre gennem frodige skove, følge stier
langs glitrende søer og krydse blomsterenge, mens du måske får
øje på ræve, bævere eller de majestætiske andesgribbe, der
svæver højt over dig. For en anderledes oplevelse kan du vælge
at udforske området fra hesteryg. Dagens tema er ’verdens ende’
– og det mærker du tydeligt på den historiske ’End of the World
Train’, der snor sig gennem dramatiske landskaber og fortæller
historier om områdets tid som fængselslejr for straffefanger. På en
bådtur gennem Beagle-kanalen venter legesyge søløver,
skrigende skarver og måske et glimt af en pukkelhval, der bryder
vandoverfladen. Du passerer også det ikoniske Les Eclaireurs-fyr,
kendt som ’fyrtårnet ved verdens ende’. Tilbage i byen kan du
slentre langs den hyggelige hovedgade, fyldt med caféer og
butikker, hvor du kan stille den lette sult og tørst – eller finde en
lokal souvenir at tage med hjem som minde om din rejse til
verdens ende.

Vild pingvin
Punta Arenas

Landskabet in Lenga Forest
Tierra Del Fuego N.P.
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Puerto Montt Chile
Farverige huse klatrer op ad bakkerne med udsigt over havet, og
sneklædte vulkaner spejler sig i de dybe søer, som kendetegner
det sydlige Chile. Puerto Montt er indgangen til landets
billedskønne sødistrikt og ligger dramatisk placeret mellem
fjordlandskab og Andesbjergenes tinder. Byens torv domineres af
en træbeklædt katedral fra 1800-tallet, og på markedet Angelmó
strømmer det til med kunsthåndværk, fisk og skaldyr, der netop er
kommet ind med dagens fangst. Her kan du smage på det
chilenske køkken eller finde tæpper og træskærerarbejder lavet af
lokale mapuche-håndværkere. En kort køretur fører dig til Puerto
Varas - den såkaldte “Rosenby” - med en karakteristisk tysk
arkitektur og hyggelige caféer langs bredderne af Llanquihue-
søen. Herfra er udsigten til den perfekte kegleformede Osorno-
vulkan som taget ud af et maleri. I området findes både
vandrestier, varme kilder og vandfald, og du kan opleve, hvordan
det sydlige Chile sammensmelter indfødte traditioner og
europæisk arv med det barske og betagende landskab som
ramme. Det er natur med sjæl og kultur med udsigt.

San Antonio Chile
Farvestrålende både vugger i havnen, mens måger svæver over
de travle fiskehaller, hvor duften af saltvand og friskfanget fisk
blander sig med lyden af råb og latter. San Antonio er Chiles
vigtigste havneby, og her er livet nært forbundet med havet – både
i arbejde og identitet. Går du en tur op ad de stejle gader, møder
du huse i blå, gul og terrakotta, ofte dekoreret med farverige
vægmalerier, og du får fornemmelsen af en by, der lever i sit eget
tempo. Den nærliggende dal, Valle de San Antonio, er kendt for
sine kølige havvinde og sit særlige mikroklima, som giver nogle af
Chiles fineste hvidvine – især Sauvignon Blanc og Chardonnay.
En smagning her er en sanselig oplevelse mellem grønne
vinrækker og blide bakker med udsigt til Stillehavet i det fjerne. Du
kan også besøge det lille kunstmuseum i byen eller tage på
udflugt til det kystnære fuglereservat ved Llolleo, hvor flamingoer
og sorthalsede svaner holder til. Ønsker du at mærke naturens
storhed, er der ikke langt til kystklipperne ved Punta de Tralca,
hvor bølgerne bryder mod stenene i et dramatisk sceneri. 

Coquimbo (La Serena)
Coquimbo may be relatively small for a capital city (it's the seat of
the Chilean province Elqui), but between its location along the
Pan-American Highway and its status as an important port,
Coquimbo receives quite a few domestic and international visitors.
Many of them use the city as a jumping-off point from which to
explore the attractions of the surrounding Elqui Valley. Reached by
the Ruta de Estrellas (Route of the Stars), the valley's vineyards
yield to a desert landscape that is home to approximately 70
percent of the world's astronomical observational infrastructure,

including nearly a dozen observatories. Other popular out-of-town
destinations include southern beach towns like Guanaqueros and
Tongoy. Don't rush beyond city limits without checking out
Coquimbo's own sights, though; because of its mining and port
history, there's been a fair bit of global influence on local life and
culture. One place where this influence is evident is the Coquimbo
Mosque; while it's a recently built structure, inaugurated in 2007,
it's still a testament to the long and fascinating history of this
Chilean coastal town.

Petrohue vandfaldet med Osorno vulkanen i baggrunden
Vicente Pérez Rosales N.P.

Smukt vinlandskab
San Antonio Valley
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Paita (San Martin) Peru
Paita, en charmerende havneby, inviterer besøgende til at opleve
landets maritime arv og farverige kultur. Den gamle havn, omgivet
af koloniale bygninger, fortæller historier om fortidens handel og
eventyr. Tag en tur gennem byens gader, udforsk det lokale

marked, og nyd udsigten over Stillehavet. Paita er kendt for sin
unikke arkitektur og gastronomiske lækkerier, herunder friskfanget
fisk og skaldyr.

Callao (Lima)
Peru's bone-dry capital (only Cairo is drier as far as national
capitals go), Lima is a booming energetic metropolis built on
ancient foundations millennia in the making. At first she is no
looker, but scratch that parched surface below the high-rise offices
and dust-settled dwellings and Lima's charms begin to shine:
Strikingly preserved pre-Columbian ruins sit defiantly among
modern skyscrapers, a cultural potpourri of world-class museums,
sun-toasted beaches beautifully illuminated by nightly sunsets and
one of the most exciting and dynamic culinary landscapes in the
world. Lima is a tale of two cities. Colonial charms abound in the
city's historic center, where impressive plazas—including the
cinematic 16th-century Plaza de Armas, the handiwork of Spanish
conquistador Francisco Pizarro—are overseen by Baroque and
neoclassical cathedrals, palaces, monasteries and remnants of

ancient city walls. But a different Lima emerges in the cliff-hugging
seaside barrios of Miraflores and Barranco. Miraflores, Lima's
modern face, is a bustling enclave of chic restaurants, bars and
nightlife, and Barranco is a bohemian resort commune flush with
grand casonas converted into atmospheric hotels and eateries.
One of the city's allures is navigating between the old and the new.
But the Peruvian capital is at its most extraordinary at mealtimes,
where the signature dishes of its world-famous cuisine—ceviche,
lomo saltado pisco (beef stir-fried with tomatoes, peppers, onions
and fried potatoes), aji de gallina (a pepper-laced chicken stew),
causa (avocado and shrimp layered between mashed potato)—
are the culinary stuff of legend, further wowing when chased by
Peru's extraordinary national cocktail, the highly addictive pisco
sour. ¡Salud!

Salaverry(Trujillo)
To the north is the "Lordiest City" of Trujillo, founded in 1535 and
still rich in ornate colonial detail. At its edge, far older and long
abandoned by the Chimu Indians, sits the eerie adobe metropolis

of Chan Chan. Sample shore excursions: Trujillo and the Temples;
Ch n Ch n Citadel/Dragon Huaca/Totora Caballitos.

Manta Ecuador
Manta er en by, hvor duften af havsalt blander sig med røg fra
grillede fisk og frisklavede empanadas. På stranden tørrer
fiskernes net i solen, mens pelikaner dykker efter bytte i det
brusende Stillehav. Byens liv og puls mærkes tydeligt på
havnefronten, hvor farverige både og tunfabrikker vidner om
Ecuadors vigtigste fiskeindustri. Manta er også porten til kystens
mere stille og naturrige oplevelser. Du kan køre til den
nærliggende by Montecristi, der er fødestedet for de finvævede
panamahatte, og se håndværkere forme strå til hatte med en
elegance, der har gjort dem verdensberømte. En udflugt til
Machalilla Nationalpark giver dig mulighed for at opleve både
tropisk skov og øde strande – måske med en dukkert ved den
smaragdgrønne strand Los Frailes, som regnes blandt landets
smukkeste. Herfra kan du sejle ud til Isla de la Plata, der er kendt
som "lille Galápagos" og lokker med blåfodede suler, fregatfugle
og, i sæsonen, pukkelhvaler. Oplevelsen fuldendes med lokal
gastronomi: Ceviche af tun, rejer og blæksprutte, serveret iskold
og syrlig med et strejf af lime og koriander. Det er en kystverden,
der både stimulerer sanserne og vækker eventyrlysten.

Bluefooted Boobies
Ecuador
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Panama City Panama
Panama City forbindes af mange med den ikoniske kanal, der
forbinder Atlanterhavet og Stillehavet og udgør et af verdens
største ingeniørvidundere – og ja, kanalen er i sig selv en
oplevelse, man ikke bør gå glip af. Men byen rummer meget mere
end imponerende sluseanlæg og containerskibe i slowmotion. Her
mødes skyskrabere og jungle, fortid og fremtid, i en overraskende
harmonisk blanding. Byen blev grundlagt i 1519 og er dermed den
by etableret af europæere på Stillehavskysten, der har været fast
beboet i længst tid. I dens gamle bydel, Casco Viejo, træder du ind
i en anden verden med brostensbelagte gader, farverige koloniale
bygninger, små kirker og tagterrasser med udsigt over bugten. Her
finder du både moderne kunstgallerier, stemningsfulde caféer og
restauranter, hvor latinamerikanske smage forfines med
international kant. Ikke langt derfra rejser den moderne by sig med
glasfacader og livlige shoppingcentre, men du er aldrig langt fra
naturen. Metropolitan Natural Park ligger næsten midt i byen og
byder på grønne stier, brøleaber og udsigt over skyline og
regnskov. Ønsker du at dykke endnu længere ned i
biodiversiteten, venter Panama Canal Rainforest Discovery Center
blot en kort køretur væk. Panama City er kort sagt en by med
mange ansigter – Embera indianernes kan du se i deres landsby
efter en kanotur, hvorpå du kan være heldig at hilse på tukaner,
aber og dovendyr.

Georgetown Caymanøerne
Pastelfarvede huse, små butikker og svajende palmer byder dig
velkommen til Georgetown - hjertet af Caymanøerne. Byens gader
er præget af en afslappet ø-stemning, men under overfladen
gemmer sig et mylder af oplevelser. Du kan dykke ned i den klare,
turkisblå bugt, hvor koralrev og farverige fisk svømmer tæt på
kysten, eller tage på bådtur til Stingray City, hvor store, blide
rokker glider elegant gennem det lave vand. Historien træder frem
på Cayman Islands National Museum, hvor du kan lære om
øernes maritime fortid, pirater og kolonitid. Lidt uden for byen
strækker den berømte Seven Mile Beach sig med sin brede,
gyldne sandstrand og rolige bølger - perfekt til en gåtur eller en
afslappende stund under en palme. Georgetown forener
solbeskinnet ø-idyl med et glimt af øernes kulturarv, alt sammen
indrammet af Caribiens klare lys og lune atmosfære.

Historiske bydel Casco Viejo
Panama

Pige bader med rokker
Grand Cayman
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Fort Lauderdale USA
Fort Lauderdale er især kendt for sine lange, palmefyldte strande
og det netværk af kanaler, der har givet byen tilnavnet "Amerikas
Venedig". Men bag strandstolene og de luksuriøse yachter
gemmer der sig en by med mange ansigter. Du kan tage på
kanalrundfart med vandtaxa og opleve de eksklusive kvarterer fra
vandsiden, hvor elegante villaer og grønne haver spejler sig i det
rolige vand. I centrum frister Las Olas Boulevard med sin
afslappede stemning, kunstgallerier, caféer og butikker i alle
afskygninger, og du kan nemt bruge timer på at udforske gaden til
fods. Vil du dykke dybere ned i kulturen, er det værd at besøge det
historiske Bonnet House med tropisk have og et glimt af Floridas
kunstnerliv i begyndelsen af 1900-tallet. For naturelskere er
Everglades kun en kort køretur væk – her kan du suse gennem
sumpen i airboat og spotte alligatorer og farvestrålende fugle i det
vidtstrakte vådland. 

Skyline over Barrier Island
Fort Lauderdale
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2003
Søsat

936
Meter Rating

1.916
Passagerer

817
Besætning

Oosterdam
Holland America Lines skib Oosterdam er et luksuriøst
krydstogtskib, der er det andet skib i rederiets Vista-klasse. Med
en kapacitet på cirka 1.964 passagerer kombinerer Oosterdam
moderne komfort med klassisk elegance og tilbyder en
førsteklasses krydstogtoplevelse med fokus på service,
gastronomi og underholdning.
Skibets interiør er præget af en sofistikeret stil med kunstværker,
glitrende lysekroner og elegante lounges. Ombord kan gæster
nyde en kulinarisk rejse i restauranter som Pinnacle Grill, der
serverer udsøgte bøffer og skaldyr, den italienske Canaletto og
hovedrestauranten The Dining Room, der tilbyder en varieret
menu af internationale retter. For mere afslappede
spisemuligheder findes Lido Market, der har et bredt udvalg af
retter fra hele verden.
Underholdningen på Oosterdam er i verdensklasse, med B.B.
King’s Blues Club, hvor livemusik sætter stemningen med

autentisk blues og soul, samt Lincoln Center Stage, der tilbyder
klassiske koncerter. Skibets teater præsenterer spektakulære
shows og film, mens BBC Earth Experiences giver gæsterne
mulighed for at opleve fascinerende naturdokumentarer i
samarbejde med BBC Studios.
For dem, der søger afslapning og velvære, tilbyder Oosterdam det
eksklusive Greenhouse Spa & Salon, hvor gæster kan nyde
massage, sauna og skønhedsbehandlinger. Skibet har også et
moderne fitnesscenter, swimmingpools og store soldæk med
komfortable liggestole og en fantastisk havudsigt.
Oosterdam sejler på en række spændende ruter verden over,
herunder Alaska, Middelhavet, Sydamerika og Antarktis. Med sin
perfekte balance mellem klassisk stil og moderne
bekvemmeligheder giver Oosterdam en uforglemmelig
krydstogtoplevelse for rejsende, der søger både eventyr og
afslapning.
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Kahytter på Oosterdam

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I - Stor standard indvendig kahyt
J - Stor indvendig kahyt
K - Stor standard indvendig kahyt
L - Standard indvendig kahyt
M - Standard indvendig kahyt
MM - Stor standad indvendig kahyt
N - Standard indvendig kahyt

Udvendig - Ring for pris
C - Stor kahyt med havudsigt
D - Stor kahyt med havudsigt
DD - Stor kahyt med havudsigt
E - Stor kahyt med havudsigt
F - Stor kahyt med havudsigt
G - Stor kahyt med begrænset havudsigt
H - Stor kahyt med fuldt begrænset udsyn
HH - Stor kahyt med fuldt begrænset udsigt

Kahyt med balkon - Ring for pris
VA - Veranda kahyt
VB - Veranda kahyt
VC - Veranda kahyt
VD - Veranda kahyt
VE - Veranda kahyt
VF - Veranda kahyt
VH - Veranda kahyt

Suite - Ring for pris
PS - Pinnacle suite
SA - Neptune suite
SB - Neptune suite
SC - Neptune suite
SS - Signature Suite
SY - Signature suite
SZ - Signature suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Særlige behov ombord

Service charge

Underholdning

Påklædning

Have it all pakken

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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